~ ~©:Of.>~ ~rn: 1f~
ESTADO DE SÃO PAULO

RUA GIRASSOL, NQ201 - FONE (0183) 29-1010 - FAX (0183) 29-1022 - CEP 19820-000

CGC(MF): 64.614.605/0001-55

REQUERIMENTO N° 11(97

FERNANDO HARTMANN. Vereador desta Augusta Casa de
Leis, requer nos termos regimentais, que seja oficiado ao
enhor Prefeito Municipal Edson SCHWARZ, solicitando
informações de todos os equipamentos de informática,
adquiridos pela municipalidade no Exercício Financeiro de
1997, bem como cópias de todos os Processos Licitatórios
para aquisição dos mesmos.

Sala das Sessõ s, 24 de abril de 1997

ercício de minhas funções fiscalizadoras, quero verificar
a requerido.

Sala das Sessõ s, 24 de abril de 1997

FER HARTMANN
ereador - PSDB